



Městský úřad Mikulov
Odbor rozvoje a živnostenského
podnikání
Náměstí 1, 69220 Mikulov
tel.:519444555, fax:519444500
e-mail:podatelna@mikulov.cz



Číslo jednací
MUMI 22011054
Spis

Vyřizuje
Ing. Michal Kramář
Tel: 519 444 612
Mail: kramar@mikulov.cz

V Mikulově dne 22.03.2022
Počet stran:
Vaše číslo jednací:

Věc: Poskytnutí informace

K Vaší žádosti doručené dne 15. 3. 2022 evidované pod č.j. MUMI 22 010107 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje Město Mikulov, Náměstí 158/1, PSČ 692 01 (dále jen „povinný subjekt“) následující informaci:

- 1) Povinný subjekt v současné době projektově nepřipravuje rekonstrukci kanalizace nacházející se na území města Mikulov.
- 2) Povinný subjekt v současné době projektově nepřipravuje rozšíření ČOV nacházející se na území města Mikulov.
- 3) Povinný subjekt v současné době nepověřil žádnou osobu přípravou projektové dokumentace na rekonstrukci kanalizace nacházející se na území města Mikulov.
- 4) Povinný subjekt v současné době nepověřil žádnou osobu přípravou projektové dokumentace na rozšíření ČOV nacházející se na území města Mikulov.

S pozdravem,

Ing. Michal Kramář
vedoucí odboru rozvoje a živnostenského podnikání